



Uppdrag: Kommunikationsverktyg

Under maj 2021 tillsattes av ÖIF:s huvudstyrelse en arbetsgrupp för att ta fram förbättringsförslag gällande kommunikation och information inom ÖIF.

En representant från samtliga 5 undersektioner inom ÖIF utsågs att företräda sin sektioners intressen och önskemål samt representanter från ÖIF:s huvudstyrelse och ÖIF:s Kansli.

Samordnare för arbetsgruppen utsågs av huvudstyrelsen.

*Se bifogad uppdragsbeskrivning.*

Under hösten 2021 har varje sektion samt ÖIF:s Kansli genom sin representant fått i uppdrag att upprätta en kravspecifikation samt önskemål för ett gemensamt kommunikationsverktyg.

Arbetsgruppen har fått presenterat olika verktyg och dess funktioner och ställt dessa mot inkommande kravspecifikationer och önskningsfrågor från sektionerna. Arbetsgruppen har inventerat olika sökvägar för ÖIF för extern kommunikation som till exempel olika websidor som är kopplade till ÖIF via olika kommunikationsverktyg samt websida med egen domän.

Vi har samlat in tips, idéer och tankar kring enkel kommunikation.

Förslag till beslut av Årsmöte 2022:

- Att ÖIF:s huvudstyrelse under 2022 får fatta beslut om att anta arbetsgruppens förslag av val av kommunikationsverktyg när förslag lämnas in.
- Att samtliga sektioner samt ÖIF:s Kansli tar ansvar under 2022 för att implementera det verktyg som väljs samt arbeta för att följa de riktlinjer som sätts upp i och med förslaget.
- Att ÖIF:s huvudstyrelse får uppdra arbetsgruppen att avsluta gamla websidor och endast ha en websida kvar. För denna skall tydligt ansvar finnas och beskrivas i förslaget.
- Att ÖIF:s huvudstyrelse ansvarar för att "ÖIF:s Förväntansdokument" uppdateras och fylls på med lämplig del runt kommunikation och information under 2022.

// Arbetsgruppen:

Ida Segelsbo (Fotboll), Sven Gunnarsson (Skidor), Robert Nilsson (Hockey samt HS), Ann-Sofi Andersson (Gymnastik samt HS), Mimmi Stenborg (ÖIF:s Kansli), Festsektion (valt ej medverkan).

Östervåla 2022-01-30 gm Frida Wihlborg

22-02-10

ÖIF styrelse har granskat motionen och föreslår till Årsmötet att den antas.